Tempus Open - Peetu Kinnunen

Peetu Kinnunen

Nayta yksityiskohtaisemmat tiedot ja henkil6kohtaiset ennatykset

Laji: 200m Vapaauinti (25) Henkildkohtainen ennatys: 02:15.77 AQUA-pisteet: 392 Paivamaara:
2022-10-01 Kilpailu: Autofix1-uinnit

Aika

02:15.77

02:15.84

02:18.24

02:28.69

02:47.28

02:50.84

03:13.81

03:31.88

AQUA
392
391
371
298
209
196
134

103

Kierros

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Paivamaara
2022-10-01
2022-11-05
2021-10-30
2020-10-31
2020-09-19
2019-09-14
2018-09-15

2017-11-05

Kilpailu

Autofix1-uinnit

JS-cup V

IKM 2021 Keski-& Ita-Suomi
IKM 2020 Keski-/Ita-Suomi
Syysuinnit VIII

Syysuinnit VII

Syysuinnit VI

LR IKM 2017 alkukilpailut KIS


http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/view&amp;id=24591
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/distance&amp;event=15&amp;id=24591&amp;Result_sort=result_time.desc
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/distance&amp;event=15&amp;id=24591&amp;Result_sort=fina_p
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/distance&amp;event=15&amp;id=24591&amp;Result_sort=round_type
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/distance&amp;event=15&amp;id=24591&amp;Result_sort=result_date

